
"Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің 
Аэроғарыш комитеті көрсететін мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенттерін 
бекіту және кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы" Қазақстан 
Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2018 жылғы 16 
наурыздағы № 42/НҚ бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрінің 2019 жылғы 26 қыркүйектегі № 246/НҚ бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2019 жылғы 2 қазанда № 
19431 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасының Цифрлық 
даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2020 жылғы 14 
сәуірдегі № 140/НҚ бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрінің 14.04.2020 № 140/НҚ (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
б ұ й р ы ғ ы м е н .
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз4 т
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының  сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:1-тармағына
      1. "Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің Аэроғарыш комитеті көрсететін мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламенттерін бекіту және кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану 
туралы" Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2018 жылғы 16 наурыздағы № 42/НҚ  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16674 тіркелген, Қазақстан 
Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
2018 жылғы 4 сәуірде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      бұйрықтың  мына редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Аэроғарыш комитеті көрсететін мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет регламенттерін бекіту туралы";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Ғарыш кеңістігін пайдалану саласындағы 
қызметті жүзеге асыруға лицензия беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінде



       бірінші абзацы мына редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "Ғарыш кеңістігін пайдалану саласындағы қызметті жүзеге асыруға лицензия 
беру" мемлекеттік көрсетілетін қызметін (бұдан әрі – мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет) Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 
жылғы 30 сәуірдегі № 534 бұйрығымен бекітілген "Ғарыш кеңістігін пайдалану 
саласындағы қызметті жүзеге асыруға лицензия беру" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу стандартының
тізілімінде № 11320 болып тіркелген) (бұдан әрі – Стандарт) негізінде Қазақстан 
Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің Аэроғарыш комитеті (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті беруші) 
көрсетеді.";
      Ескерту. 1-тармаққа өзгеріс енгізілді – ҚР Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 16.04.2020 № 143/НҚ (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Аэроғарыш комитеті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді тармақшаларында
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр А. Жумагалиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


